
На основу члана 39. став 6. Закона о туризму (''Службени гласник РС'', бр. 
36/2009, 88/2010, 99/2011 – др. закон, 93/2012 и 84/2015),   и члана 37. став 1. тачка 10. 
Статута општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број 69/2008, 89/2010,14/12, 32/12, 
70/12, 57/13, 9/14, 26/15 и 99/15), 

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 05.09.2016. године, 
донела је 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 

 
I 

 
ИМЕНУЈЕ СЕ за директора Туристичке организације општине Дољевац,   

Тања Вученовић, из Ниша, на  период од 4 године. 
 
 

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 
 
 
 
 
 
 

Решење доставити: 
- именованој 
- Туристичкој организацији Општине Дољевац 
- Архиви 

 
 
 

Број: 02-150 
У Дољевцу, 05.09.2016.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
Дејан Смиљковић 

 
 


